Alegre, Catalão, Ipameri e Morrinho (Área total construída dos municípios: 920,61 m²) - VALOR TOTAL: R$
147.999,99.  ITEM 2- Municípios de Inhumas,  Itaberaí,  São Luís  de Montes Belos e Trindade (Área total
construída  dos  municípios:  1070 m²)  -  VALOR TOTAL:  R$ 168.000,00.  VALOR GLOBAL:  R$ 315.999,99
(trezentos  e  quinze  mil  novecentos  e  noventa  e  nove  reais  e  noventa  e  nove  centavos).  EMPRESA
BENEFICIÁRIA DA ATA:  ANDERSON JOSE DA SILVA CONSTRUÇÃO- ME.  CNPJ nº  08.418.935/0001-02.
Vigência da ata: 12 meses a partir de 23/01/2023.

Espécie:  Ata  de  Registro  de  Preços  n°  02/2023,  oriunda  do  Pregão  Eletrônico  TRE-GO  n°

[...]

R$ 148.999,26, ITEM 2- Municípios de Bela Vista, Cristalina, Piracanjuba e Pires do Rio
(Área total construída dos municípios: 1.049,20 m²) - VALOR TOTAL: R$ R$ 134.990,12 e ITEM 3- Municípios
de Mineiros, Quirinópolis e Santa Helena (Área total construída dos municípios: 734 m²) - VALOR TOTAL: R$
134.997,94. VALOR GLOBAL: R$ 418.987,32 (quatrocentos e dezoito mil novecentos e oitenta e sete reais e
trinta e dois centavos). EMPRESA BENEFICIÁRIA DA ATA: SM&P CONSTRUÇÕES E COMÉRCIO LTDA. CNPJ
nº 35.779.324/0001-54. Vigência da ata: 12 meses a partir de 20/01/2023.